

부장	팀장	심사자	설계자	설계	2016년 12월 일	결재
				심사	2016년 12월 일	월 일

## 내역서(7차)

용역명 : 강남순환도시고속도로(8공구)건설공사 폐기물처리용역(7차)

구분	용역비	비고
총용역비	220,160,000	
공급가액	200,145,455	
부가가치세	20,014,545	

○ 공사 개요

- 아스콘 : 12,000 톤
- 콘크리트 : 3,000 톤
- 소 계 : 15,000 톤

## 총괄내역서 (7차)

용역명 : 강남순환도시고속도로(8공구)건설공사 폐기물처리용역(7차)

공종	재료비	노무비	경비	합계	비고
1. 폐기물운반비			71,945,455	71,945,455	
2. 폐기물처리비			86,610,000	86,610,000	
3. 물가변동			41,590,000	41,590,000	
4. 공급가액			200,145,455	200,145,455	
5. 부가가치세			20,014,545	20,014,545	
<b>총용역비</b>			<b>220,160,000</b>	<b>220,160,000</b>	

## 세 부 내 역 서 ( 7 차 )

용역명 : 강남순환도시고속도로(8공구)건설공사 폐기물처리용역(7차)

공 종	규 격	수량	단위	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 폐기물운반비												
가. 폐기물운반(주간)	(운반 15T D/T)	6,382	m³					9,761	62,294,702	9,761	62,294,702	
나. 일반관리비	가*5%	1	식								3,114,735	
다. 이윤	(가+나)*10%	1	식								6,536,018	
소 계											71,945,455	
2. 폐기물처리비												
아스콘		12,000	톤					5,774	69,288,000	5,774	69,288,000	
콘크리트		3,000	톤					5,774	17,322,000	5,774	17,322,000	
소 계		15,000									86,610,000	
합 계(1+2)											158,555,455	
3. 물가변동											41,590,000	
물가변동(E/S)제1회	6.21%										9,840,000	
물가변동(E/S)제2회	7.76%										13,060,000	
물가변동(E/S)제3회	7.12%										12,910,000	
물가변동(E/S)제4회	-3.79%										- 7,360,000	
물가변동(E/S)제5회	-4.14%										- 7,740,000	
물가변동(E/S)제6회	11.65%										20,880,000	
4. 공급가액											200,145,455	
5. 부가가치세											20,014,545	
<b>총 용역비</b>											<b>220,160,000</b>	

## 수량산출서(7차)

용역명 : 강남순환도시고속도로(8공구) 건설공사 건설폐기물 처리용역(7차)

공종	단위	수량	비고
1.폐기물운반			
폐기물 운반	m <sup>3</sup>	6382	
2.폐기물 처리			
아스콘	톤	12,000	
콘크리트	톤	3,000	